.4.011:4 ba.

•

IN\

A p Pn : í i• h)

)24 Por

Ea Per ia Votos
401 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARA
PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA

es de Luna CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 010/2017.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES(A) VEREADORES(A) E DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

FRANCISCO DE ASSIS BORGES LANDIM, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, na forma Regimental, vêm mui
respeitosamente ante o Plenário, REQUERER se digne enviar oficio ao
Chefe do Escritório local da CAGECE solicitando empenho no sentido
de solucionar a constante falta d'água nas proximidades da Secretaria
Municipal de Saúde (bairro Frei Damião) bem como melhorias na
qualidade da água distribuída que chegam nas residências próximas.

Por ser de grande alcance social e coletivo, contribuindo com o bem
estar daquela comunidade, que seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do
Ceará, Plenário VereadQrD.1Q.çjécio Silva Lima, em, 08 de fevereiro de 2017. ,

-fA-PflAfeig-coIe Assis cii=fg-gtan im
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelha@gmail.com

Site: www.missaovelha.ce.qov.br